Eustathius ad Id. λ'. p. 815. VALCK. — Ex *Eustathio*, quid scripserit *Athenaeus* vel non scripserit, nusquam certo cognosci potest, quoniam non nisi *Epitome Athenaei* ille usus est. In eo memoria fessellit *Athenaeum*, quod *argenteas phialas pro aureis* scripsit. *S.*

7. Ψαμήτχος) Haesitavi in regis nomine. Ψαμήτχος ex Codd. scripsisset, si semper conspirassent. Lege ad Musam superiorem c. 105. et II. 2. *Athenaeus*, Herodotea haec adtingens, multa admiscet aliena, et scriptoris sententiae contraria, fortasse memoriae peccato, VI. 4. [c. 19. nos̄trae ed.] p. 231. d.; paullo prudentior *Diodorus* I. 66. WESS. — Conf. superiorem adnotationem. *S.*

18. ψιλώσαντας τὰ πλεύτα τῆς δυνάμεως) Convenit Xenophontis Kyp. παιδ. IV. [5, 19.] p. 105. b. ἐπικριτικὸν τοῦ Μέδους, ὡς ψιλώσων αὐτὸν, ut *Cyrum potentia exueret*; et Dionis Cassii XL. [c. 62.] p. 167. ἢ μηδὲ ἵκενον ψιλώσαντας, αὐτὸν ταῖς δυνάμεσι --- ἴκδουνται. WESS.

CAP. CLII. 2. ὅς οἱ τὸν πατέρα Νεκών απίκατον) Sic publicarat H. Stephanus; adscripto, si vulgatum inār sequamur, verti posse, volens, i. e. non per imprudentiam, occiderat: nec discrepat Paull. *Leopardus* Emend. VII. 12. Quae quidem censura non placuit Pavio, ἔχων απίκατον praeserenti. Gronovius "Exaw ex Med. et aliis potius censuit, Νεκὼν non plane spernens. Equidem id retentum maluissem, tum quia regis nepos eodem fuit nomine, qui priscorum mos, tum ob Stephani Codices, quibus paria sentiunt alii. Valeant itaque conjectuae incertae et ex arbitrio natae. WESS.

5. βασιλεύοντα τοδεύτερον etc.) Certum ratumque est, Psammitichum Aethiopicam cladem fuga evitasse: τὸ δεύτερον vero quorsum referetur? Dices, a Saitis revocatum, et regno admotum, neque refragabor. Ergo-ne bis regni curam suscepit, iam ante exilium, regis Sabaconis tempore, eadē dignitate conspicuus? Id vero consistere nequit cum c. 147. Quare τὸ δεύτερον secundam fugam indicat, qua, pressus a collegis regibus, saluti suae consuluit. Mox [l. 4. et seqq.] ὅψιος, ἐπενόει, et μαχυτῆς recepi, quippe Ionici commatis. Quod et alias facio, solo Msstorum indicio contentus: cui enim bono repetitae iterum iterumque admonitiones? *Herodotum* qui versant, dictionis eiusdem callent genus. WESS.

16. κατὰ λίμνην ἐκπλάσαντας) Cares erant ληστρικοὶ et passim μετοῦ στρατεύοντες in Strabonis XIV. p. 978. A. [p. 662. D. ed. Cas.] Par Graecorum olim et Ionum prava consuetudo, teste Thucydide I. 5. Hinc in lege Solonis, a Gaio servata L. 4. D. de Colleg. οἱ ἐπὶ λεῖαν εἰχόμενοι, sociati ut praedatum eant. Vere enim doctissimi viri, Palmerius, Heraldus, Bynkershoekius, ita correxerunt, obliti verborum Herodoti, ad eam sententiam adprime utilium. WESS.